
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 24552 del 14/12/2022 BOLOGNA

Proposta: DPG/2022/24707 del 05/12/2022

Struttura proponente: SETTORE COORDINAMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE,
PROGRAMMAZIONE, RIORDINO ISTITUZIONALE E SVILUPPO TERRITORIALE,
PARTECIPAZIONE, COOPERAZIONE E VALUTAZIONE
DIREZIONE GENERALE RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Oggetto: CONCESSIONE E ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER IL BIENNIO 2022-
2023 DEI CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E IL SOSTEGNO DELLE
COOPERATIVE DI COMUNITÀ - L.R.12/2022 (DGR N. 2118/2022)

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE COORDINAMENTO DELLE POLITICHE
EUROPEE, PROGRAMMAZIONE, RIORDINO ISTITUZIONALE E SVILUPPO
TERRITORIALE, PARTECIPAZIONE, COOPERAZIONE E VALUTAZIONE

Firmatario: CATERINA BRANCALEONI in qualità di Responsabile di settore

Visto di Regolarità Contabile - SPESE: ORSI MARINA espresso in data 14/12/2022

Caterina BrancaleoniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 11



LA DIRIGENTE FIRMATARIA

Richiamata  la  Legge  Regionale  3  agosto  2022,  n.  12
“Disposizioni  in  materia  di  cooperative  di  comunità”  ed  in
particolare:

- l’articolo  5,  che  prevede  che  la  Giunta  regionale,  con
propria deliberazione, provvede a disciplinare le modalità e
i criteri di concessione di contributi e incentivi in favore
delle cooperative di comunità, previo avviso pubblico e nel
rispetto  della  normativa  europea  in  materia  di  aiuti  di
Stato;

- l’articolo 7, che al comma 4, prevede che la Regione, nelle
more  dell’istituzione  dell’Elenco  regionale  delle
cooperative di comunità, può concedere i contributi previsti
dall’articolo 5, disciplinando con propria deliberazione i
requisiti di partecipazione, conformemente alle prescrizioni
contenute nella legge regionale;

Viste le delibere di giunta regionale:

- n. 1740 del 17 ottobre 2022, avente ad oggetto “Approvazione
del bando per la concessione per il biennio 2022-2023 dei
contributi per la promozione e il sostegno delle cooperative
di comunità”;

- n. 2118 del 5 dicembre 2022, avente ad oggetto “Approvazione
della  graduatoria  per  la  concessione  per  il  biennio
2022/2023 dei contributi per la promozione e il sostegno
delle  cooperative  di  comunità  -  L.R.  12/2022  (DGR
1740/2022)”, con cui:

a) sono  state  approvate  le  graduatorie  delle  domande
presentate  e  quantificati  e  assegnati  i  contributi
(Allegato 1);

b) si  stabilisce,  al  punto  2)  del  dispositivo,  che  alla
concessione dei contributi e contestuale impegno di spesa
nei  limiti  dell’ammontare  ripartito  per  ogni  impresa,
nonché  alla  liquidazione  dei  contributi  medesimi,
provvederà  la  responsabile  del  Settore  Coordinamento
delle  politiche  europee,  programmazione,  riordino
istituzionale  e  sviluppo  territoriale,  partecipazione,
cooperazione e valutazione;

- n. 2169 del 12 dicembre 2022, avente ad oggetto “Rettifica
ed integrazione della graduatoria per la concessione per il
biennio  2022/2023  dei  contributi  per  la  promozione  e  il
sostegno delle cooperative di comunità - L.R. N. 12/2022
(DGR 2118/2022)”, con cui, in conseguenza di un problema
informatico, è stata modificata e integrata la graduatoria

Testo dell'atto

pagina 2 di 11



dei beneficiari dei contributi indicati nell’Allegato 1 –
Domande ammesse;

Dato atto che:

- con riferimento alle imprese di cui alle delibere di giunta
regionale n. 2118/2022 e n. 2169/2022, Allegato 1- domande
ammesse,  i  contributi  da  concedere  sono  ripartiti  nel
biennio 2022-2023 sulla base dei cronoprogrammi finanziari
acquisiti agli atti del Settore;

- sono  state  effettuate  le  verifiche  riguardanti  la
correttezza degli adempimenti previdenziali, assistenziali
ed assicurativi  nei confronti  di INPS  e INAIL  e che,  a
seguito  di  tale  verifica,  sono  conservati  agli  atti  del
Settore i DURC in corso di validità;

- la  Polisportiva  Quadrifoglio  società  cooperativa
dilettantistica di comunità, Vallenera società cooperativa e
Il passo della Barca società cooperativa impresa sociale
hanno  prodotto  le  autocertificazioni  sull’assenza  di
personale dipendente e che le stesse sono conservate agli
atti del Settore;

- sono state effettuate, tramite il “Registro Nazionale degli
Aiuti (RNA)” istituito presso la Direzione Generale per gli
Incentivi  alle  imprese  del  Ministero  dello  Sviluppo
Economico (DGIAI) dalla Legge europea 2014 in vigore dal 18
agosto 2015, le opportune verifiche finalizzate al controllo
del non superamento, per le imprese interessate, del plafond
concedibile in base al regime di aiuto “de minimis” di cui
all’articolo 3 del Regolamento della Commissione Europea n°
1407/2013 del 18/12/2013;

- si è provveduto alla registrazione, nel medesimo Registro,
degli aiuti concessi ai quali sono stati attribuiti i Codici
Concessione RNA – COR – CAR - VERCOR indicati nell’Allegato
1 al presente provvedimento;

Visti:

- l’art.  11  della  Legge  16  gennaio  2003,  n.  3,  recante
“Disposizioni  ordinamentali  in  materia  di  pubblica
amministrazione”;

- la Legge 13 agosto 2010, n. 136, avente ad oggetto “Piano
straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in
materia di normativa antimafia” e successive modifiche, in
particolare l’art.3;

- la  determinazione  dell’Autorità  per  la  vigilanza  sui
contratti  pubblici  di  lavori,  servizi  e  forniture  del  7
luglio 2011, n. 4, recante “Linee guida sulla tracciabilità

pagina 3 di 11



dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della Legge 13
agosto 2010, n. 136” e successive modifiche;

Visto  il  D.lgs.  n.  159/2011,  così  come  integrato  e
modificato dal D.lgs. n. 218/2012 e dal D.lgs. n. 153/2014,
avente ad oggetto “Codice delle leggi antimafia e delle misure
di  prevenzione,  nonché  nuove  disposizioni  in  materia  di
documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2 della
legge 13/08/2010, n. 136” e ss.mm.ii.;

Richiamato, in particolare, l’articolo 83, comma 3 del
già  menzionato  decreto  legislativo,  secondo  il  quale  la
documentazione antimafia non è richiesta per i provvedimenti,
ivi inclusi quelli di erogazione, gli atti ed i contratti il
cui valore complessivo non supera i 150.000,00 euro;

Ritenuto che ricorrano gli elementi di cui al D.lgs. n.
118/2011 in relazione alla tipologia di spesa prevista e alle
modalità gestionali delle procedure medesime, trattandosi di
contributi soggetti a rendicontazione e che pertanto si possa
procedere all’assunzione degli impegni di spesa;

Dato atto che è stato accertato che le previsioni di
pagamento  a  valere  sull’anno  2022  sono  compatibili  con  le
prescrizioni di cui all’art. 56, comma 6, del citato D.lgs. n.
118/2011  e  che  analoga  attestazione  dovrà  essere  resa  nei
successivi provvedimenti nei quali si articolerà la procedura
di spesa per l’anno 2023;

Visti,  per  gli  aspetti  amministrativi  di  natura
organizzativa e contabili:

- il  D.  Lgs.  n.  118/2011  “Disposizioni  in  materia  di
armonizzazione  dei  sistemi  contabili  e  degli  schemi  di
bilancio  delle  Regioni,  degli  enti  locali  e  dei  loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio
2009 n. 42” e ss.mm.;

- la L.R. n. 40 del 15 novembre 2001 “Ordinamento contabile
della Regione Emilia – Romagna, abrogazione delle L.R. n.
31/77 e n. 4/72”, per quanto applicabile; 

- la L.R. n. 43 del 26 novembre 2001 “Testo unico in materia
di  organizzazione  e  di  rapporti  di  lavoro  nella  Regione
Emilia-Romagna” e ss.mm.; 

- il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da
parte  delle  pubbliche  amministrazioni”  e  successive
modifiche ed integrazioni;

pagina 4 di 11



- la  deliberazione  n.  2416/2008  “Indirizzi  in  ordine  alle
relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le  strutture  e
sull'esercizio  delle  funzioni  dirigenziali.  Adempimenti
conseguenti  alla  delibera  999/2008.  Adeguamento  e
aggiornamento della delibera 450/2007” e succ. mod., per
quanto applicabile;

- la  deliberazione  n.  111/2022  “Approvazione  del  Piano
triennale  di  prevenzione  della  corruzione  e  della
trasparenza 2022-2024, di transizione al Piano integrato di
attività  e  organizzazione  di  cui  all’art.  6  del  D.L.
n.80/2021”;

- la  determinazione  n.  2335/2022  “Direttiva  di  indirizzi
interpretativi degli obblighi di pubblicazione previsti dal
d.lgs. n.33 del 2013. Anno 2022”; 

Richiamate altresì:

- la L.R. n. 20 del 28 dicembre 2021 “Disposizioni per la
formazione del Bilancio di previsione 2022-2024 (Legge di
Stabilità regionale 2022)”;

- la L.R. n. 21 del 28 dicembre 2021 “Bilancio di previsione
Regione Emilia – Romagna 2022-2024”;

- la L.R. n. 10 del 28 luglio 2022 recante “Assestamento e
prima variazione generale al bilancio di previsione della
Regione Emilia-Romagna 2022-2024”;

- la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  2276  del  27
dicembre 2021 avente ad oggetto “Approvazione del documento
tecnico  di  accompagnamento  e  del  Bilancio  finanziario
gestionale di previsione della Regione Emilia-Romagna 2022-
2024” e ss.mm.;

Viste le deliberazioni di Giunta regionale:

- n. 468/2017 “Il sistema dei controlli interni nella Regione
Emilia-Romagna”;

- n.  324/2022,  “Disciplina  organica  in  materia  di
organizzazione dell’ente e gestione del personale”;

- n. 325/2022 “Consolidamento e rafforzamento delle capacità
amministrative:  riorganizzazione  dell’ente  a  seguito  del
nuovo modello di organizzazione e gestione del personale”;

- n. 426/2022 “Riorganizzazione dell’ente a seguito del nuovo
modello  di  organizzazione  e  gestione  del  personale.
Conferimento  degli  incarichi  ai  Direttori  Generali  e  ai
Direttori di Agenzia”;

pagina 5 di 11



- n.  1224/2022  “Piano  dei  fabbisogni  di  personale  per  il
triennio 2021/2023 adottato con delibera di Giunta regionale
n.  1264/2021.  Monitoraggio  intermedio  e  adeguamenti  non
onerosi  al  mutato  contesto  organizzativo  e  normativo.
Approvazione”;

- n. 1612/2022 “Variazione di bilancio in attuazione della
L.R. 12/2022 in materia di cooperative di Comunità”;

Viste altresì le determinazioni:

- n.  5514/2022  della  D.G.  Politiche  finanziarie  recante
“Riorganizzazione  della  Direzione  Generale  Politiche
finanziarie,  conferimento  di  incarichi  dirigenziali,
assegnazione  del  personale  e  proroga  delle  posizioni
organizzative”;

- n. 6089/2022 “Micro-organizzazione della Direzione generale
Risorse, Europa, Innovazione e Istituzioni. Istituzione Aree
di  lavoro.  Conferimento  incarichi  dirigenziali  e  proroga
incarichi di posizione Organizzativa”;

- n.  16715/2022  “Proroga  degli  incarichi  dirigenziali
conferiti a dirigenti con contratto a tempo determinato e
degli incarichi dirigenziali ad interim nell'ambito della
Direzione  Generale  Risorse,  Europa,  Innovazione  e
Istituzioni”;

Viste le circolari del Capo di Gabinetto del Presidente
della Giunta regionale PG/2017/0660476 del 13 ottobre 2017 e
PG/2017/0779385 del 21 dicembre 2017 relative ad indicazioni
procedurali  per  rendere  operativo  il  sistema  dei  controlli
interni predisposte in attuazione della propria deliberazione
n.468/2017;

Attestato che la sottoscritta dirigente, responsabile del
procedimento, non si trova in situazione di conflitto, anche
potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

Dato atto dell’allegato visto di regolarità contabile -
spese;

D E T E R M I N A

1. di approvare l’Allegato 1, parte integrante e sostanziale
del  presente  provvedimento,  concedendo  ai  beneficiari  in
elenco i contributi indicati a fianco di ciascuno, sulla
base dei cronoprogrammi di spesa acquisiti agli atti del
Settore,  per  un  importo  complessivo  di  €  98.257,00 per
l’anno 2022 e di € 42.095,00 per l’anno 2023;

pagina 6 di 11



2. di imputare la somma complessiva di € 98.257,00, registrata
al n. 11172 di impegno sul capitolo U22267 “Contributi agli
investimenti  a  società  cooperative  per  lo  sviluppo
sostenibile,  l’arricchimento  culturale,  la  coesione  e  la
solidarietà sociale delle comunità locali (L.R. 3 agosto
2022, n. 12)” del bilancio finanziario gestionale 2022-2024,
anno  di  previsione  2022,  che  presenta  la  necessaria
disponibilità,  approvato  con  deliberazione  di  G.R.  n.
2276/2021 e succ.mod.; 

3. di imputare la somma complessiva di € 42.095,00, registrata
al n. 1286 di impegno sul capitolo U22267 “Contributi agli
investimenti  a  società  cooperative  per  lo  sviluppo
sostenibile,  l’arricchimento  culturale,  la  coesione  e  la
solidarietà sociale delle comunità locali (L.R. 3 agosto
2022, n. 12)” del bilancio finanziario gestionale 2022-2024,
anno  di  previsione  2023,  che  presenta  la  necessaria
disponibilità,  approvato  con  deliberazione  di  G.R.  n.
2276/2021 e succ.mod.;

4. che l’importo massimo concedibile a contributo è pari al 70%
della spesa ritenuta ammissibile e per un importo massimo di
euro 10.000,00 al netto di eventuali riduzioni applicate in
osservanza della normativa sugli aiuti di stato;

5. che in attuazione del D.lgs. n. 118/2011 e succ.mod., la
stringa  concernente  la  codificazione  della  transazione
elementare, come definita dal citato decreto, è la seguente:

Missione Programma Codice economico COFOG

14 1 U.2.03.03.03.999 04.4

Transazioni U.E. SIOPE CUP Gestione ordinaria C.I. spesa

8 2030303000 Vedere Allegato 1 3 4

6. che alla liquidazione dei contributi relativi allo stato di
avanzamento lavori per l’anno 2022 di cui all’allegato 1)
della  presente  determinazione,  provvederà  la  Dirigente
regionale competente con propri atti formali, ai sensi del
D.lgs.  n. 118/2011  e ss.mm.  e della  DGR n.  2416/2008 e
ss.mm., laddove applicabile, dietro presentazione entro il
31  gennaio  2023  di  espressa  richiesta  del  soggetto
beneficiario corredata da una rendicontazione finanziaria, a
cui  dovranno  essere  allegati  le  fatture  o  documenti
contabili  di  valore  probatorio  equivalente  e  fiscalmente
validi, con riferimento a spese sostenute e pagate;

7. che alla liquidazione dei contributi relativi al saldo di
cui  all’allegato  1)  della  presente  determinazione,
provvederà la Dirigente regionale competente con propri atti
formali, ai sensi del D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm. e della

pagina 7 di 11



DGR  n.  2416/2008  e  ss.mm.,  laddove  applicabile,  dietro
presentazione  entro  il  31  gennaio  2024  di  richiesta  del
soggetto  beneficiario  che  dovrà  essere  corredata  dalla
seguente documentazione:

a. relazione  tecnica  descrittiva,  a  firma  del  legale
rappresentante del soggetto beneficiario, che illustri le
modalità  di  attuazione  dell’intervento  progettuale,  il
raggiungimento degli obiettivi originariamente previsti,
il riepilogo delle spese dettagliate;

b. dichiarazione resa dal legale rappresentante dell’impresa
beneficiaria che l’intervento oggetto del contributo è
stato  realizzato  nel  pieno  rispetto  delle  normative
applicabili  allo  stesso,  in  particolare  di  quelle  in
materia  ambientale,  paesaggistica,  urbanistica  ed
edilizia  nonché  nel  rispetto  delle  condizioni  e  dei
requisiti previsti dalle specifiche normative settoriali
e,  che  per  le  opere  che  lo  prevedano,  riportare  gli
estremi  del  certificato  di  conformità  edilizia  e
agibilità  dell’opera  finanziata  ovvero  della  richiesta
presentata al Comune competente qualora non siano ancora
perfezionati i termini per il rilascio;

c. documentazione  comprovante  l’effettuazione  delle  spese
ammesse, costituita da dichiarazione sostitutiva di atto
di notorietà sottoscritta dal legale rappresentante del
soggetto beneficiario con le modalità e gli effetti di
cui  al  D.P.R.  445/2000  e  successive  modificazioni,
secondo il modello che sarà appositamente predisposto,
riportante  un  elenco  dei  titoli  di  spesa  fiscalmente
validi con riferimento alle voci di spese sostenute e
regolarmente pagate;

d. copia  dei  titoli  di  spesa,  intestati  al  soggetto
beneficiario  e  riferiti  all’iniziativa  oggetto  del
contributo, riportanti una chiara e specifica descrizione
dei beni e servizi acquisiti o dei lavori realizzati con
la precisazione che non è ammessa alcuna forma di auto-
fatturazione;

e. dimostrazione  di  tutti  i  pagamenti  effettuati  dal
beneficiario,  precisando  che  non  sono  ammissibili  i
pagamenti  in  contanti  e/o  tramite  compensazione  di
qualsiasi genere tra il beneficiario ed il fornitore o
tramite PayPal;

8. che  il  Settore  regionale  competente  potrà  procedere  a
verifiche  amministrativo-contabili,  anche  a  campione,
accedendo alla documentazione conservata presso i soggetti

pagina 8 di 11



finanziati,  al  fine  di  accertare  la  regolarità  della
documentazione inerente alle attività finanziate e le spese
sostenute, ai sensi di legge. I soggetti beneficiari sono
tenuti a consentire le attività di controllo e a tenere a
disposizione i documenti giustificativi relativi alle spese
ammesse a contributo;

9. che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti
dall’art. 26 comma 2 del D.lgs. n. 33/2013 e alle ulteriori
pubblicazioni previste dal PTPCT nonché dalla Direttiva di
Indirizzi interpretativi degli obblighi di pubblicazione, ai
sensi dell’art. 7 bis del D.lgs. n.33/2013. 

BRANCALEONI CATERINA

pagina 9 di 11



VERCOR de 

minimis
VERCOR aiuti

1
Prot. 

09/11/2022.1141022.E

I Briganti di Cerreto società cooperativa di 

comunità
Via Circonvallazione, SNC Ventasso (RE) 02057720357 02057720357 20908963 21162007 10064268 E39I22001410009 15.000,00 10.000,00 7.000,00 3.000,00

2
Prot. 

10/11/2022.1148120.E

Camino verde cooperativa di comunità 

società cooperativa 
Via San Cassiano, 27 Brisighella (RA) 01118400397 01118400397 20909050 21162084 10067139 E55C22000350009 16.552,00 10.000,00 7.000,00 3.000,00

3
Prot. 

11/11/2022.1150379.E
Fuso.com società cooperativa di comunità

Via Mercato, SNC Località Scurano, 

Neviano Degli Arduini (PR)
02659150342 02659150342 20909245 21162086 10067269 E65C22000720009 14.570,00 10.000,00 7.000,00 3.000,00

4

Prot. 

11/11/2022.1150430.E 

e Prot. 

11/11/2022.1150438.E

Valle dei cavalieri società cooperativa 

sociale di comunità

Via Caduti XXV Novembre, 46 Frazione 

Ramiseto, Località Succiso Nuovo, 

Ventasso (RE)

01458830351 01458830351 20909254 21162088 10067287 E35C22000240009 16.000,00 10.000,00 7.000,00 3.000,00

5
Prot. 

11/11/2022.1151310.E

Corte di rigoso società cooperativa di 

comunità

Piazza della Fiera Grossa, 10 Monchio Delle 

Corti (PR)
02939150344 02939150344 20909360 21162087 10067310 E45C22000250009 9.981,47 6.987,00 4.891,00 2.096,00

6
Prot. 

11/11/2022.1151452.E
Dai ragazzi società cooperativa sociale Via Cassio, 4 Borgo Val Di Taro (PR) 03013400340 03013400340 20999631 21162090 10067428 E65C22000730009 14.800,00 10.000,00 7.000,00 3.000,00

7
Prot. 

11/11/2022.1150456.E

Polisportiva Quadrifoglio società 

cooperativa sportiva dilettantistica di 

comunità

Via G. Micheli, 3/M Castelnovo Ne' Monti 

(RE)
91171660359 02675260356 21027966 21162092 10067458 E95C22000320009 9.350,00 6.545,00 4.581,00 1.964,00

8
Prot. 

11/11/2022.1150235.E

Incanti Delcesi - società cooperativa di 

comunità
Piazza San Nicolò, 2 Casteldelci (RN) 04569540406 04569540406 20909141 21162093 10067565 E75C22000450009 12.470,00 8.729,00 6.110,00 2.619,00

9
Prot. 

09/11/2022.1142772.E
Vallenera società cooperativa Via Lago Calamone, 40 Ventasso (RE) 02942330354 02942330354 20909041 21162136 10067582 E35C22000250009 7.000,00 4.900,00 3.430,00 1.470,00

10
Prot. 

11/11/2022.1150268.E

Cooperativa di comunità Rigenera società 

cooperativa sociale
Via Pietro Mascagni, 6 Santa Sofia (FC) 04620830408 04620830408 20909150 21162135 10067621 E15C22000150009 14.870,00 10.000,00 7.000,00 3.000,00

11
Prot. 

11/11/2022.1150421.E

Il Passo della Barca società cooperativa 

impresa sociale
Via Andrea Costa, 228 Bologna (BO) 03936141203 03936141203 21028071 21162138 10067834 E35C22000260009 12.000,00 8.400,00 5.880,00 2.520,00

12
Prot. 

12/11/2022.1152279.E

Foiatonda società cooperativa di comunità 

di Madonna dei Fornelli

Via Della Libertà, 2 San Benedetto Val Di 

Sambro (BO)
03694031208 03694031208 21028072 21162139 10067869 E35C22000270009 10.030,00 7.021,00 4.915,00 2.106,00

13
Prot. 

11/11/2022.1150471.E
Casabase società cooperativa di comunità

Via Enrico De Nicola, 1 Castelfranco Emilia 

(MO)
03988040360 03988040360 20909345 21162140 10067993 E15C22000160009 5.000,00 3.500,00 2.450,00 1.050,00

14
Prot. 

10/11/2022.1148646.E
Pixel - società cooperativa di comunità Via Caduti Di Marzabotto, 36 Rimini (RN) 04561540404 04561540404 20909140 21162143 10068265 E95C22000330009 15.953,50 10.000,00 7.000,00 3.000,00

15
Prot. 

11/11/2022.1150336.E

San Zeno cooperativa di comunità società 

cooperativa
Strada San Zeno, 32 Galeata (FC) 04377280401 04377280401 21250079 21250078 10068405 E85C22000210009 15.002,50 10.000,00 7.000,00 3.000,00

16

Prot. 

11/11/2022.1152167.E 

e Prot. 

12/11/2022.1152278.E

Alti Monti società cooperativa sociale
Via Ca' Del Ponte, 13 Frazione di Civago, 

Villa Minozzo (RE)
02459150351 02459150351 21028160 21162144 10068525 E25C22000280009 18.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00

17
Prot. 

12/11/2022.1152281.E

Comunità Berceto Nova società 

cooperativa per il turismo
Piazza Don Giovanni Bosco, 2 Berceto (PR) 02752670345 02752670345 21028164 21162200 10068611 E45C22000260009 6.100,00 4.270,00 0,00 4.270,00

TOTALI 212.679,47 140.352,00 98.257,00 42.095,00

COR Impegno 2022 Impegno 2023CUP

Spesa complessiva 

approvata (IVA 

esclusa)

Contributo 

concesso
Partita IVA

Il numero di CAR è 24015

ALLEGATO 1 - Progetti finanziati

N. Numero di protocollo Cooperativa richiedente Codice FiscaleSede legale

Allegato parte integrante - 1

pagina 10 di 11



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Marina Orsi, Responsabile di SETTORE RAGIONERIA esprime, ai sensi della deliberazione
della Giunta Regionale n. 468/2017 e s.m.i., visto di regolarità contabile nella procedura di
spesa in relazione all'atto con numero di proposta DPG/2022/24707

IN FEDE

Marina Orsi

Allegato visto di regolarità contabile - SPESE

pagina 11 di 11


